صفحه ۱۰

زنده باد شوراهای!

ارگانهای اعمال اراده مستقیم توده ای و کارگری را همه جا ایجاد کنید! در کارخانه ها و محلات شوراهای را برپا کنید! امروز شورا ارگان مبارزه و قیام و فردا ارگان حاکمیت!

۷۳۵

مصلحتی کمونیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of Iran
Hekmatist

جمعه ۶ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۶ ژانویه ۲۰۲۴

جنایتکاران اسلامی دوباره خون

ریختند

اعدام بقایان را حفظ نمی کند

روز سه شنبه دوباره ناقوس مرگ به صدا درآمد. با اذان صبح دیگر حکامان قاتل تناب دار را بر گردن جوان دیگری انداختند و به قتل رسانند.

نه فقط باید از طرح واگذاری ممانعت کرد و از خواستههای برحق ذره ای کوتاه نیامد بلکه امروز دیگر خلع پد از بانک ملی و عزل علی محمدی به دستور روز رانده شده است. این موضوع اگر تا دو هفته قبل برای بخشهایی از کارگران هنوز میهم بود، امروز یک واقعیت مسجل است. درود بر رزم و اتحاد کارگران فولاد!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۴ بهمن ۱۴۰۲ - ۲۴ ژانویه ۲۰۲۴

ما کارگران فولاد علیه ظلم و بیداد میجنگیم میجنگیم
مرگ بر ستمگر درود بر کارگر
کارگران بیدارند از استثمار بیزارند
گروه ملی فولاد اهواز

مرگ بر ستمگر درود بر کارگر
کارگران بیدارند از استثمار بیزارند
گروه ملی فولاد اهواز

منصور حکمت را بخوانید و
به دیگران معرفی کنید!